
1 

 

 

2022. március 11          3. szám 
 

EGER MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 

KÖZGYŰLÉSE  
 

H A T Á R O Z A T A I N A K  
 

 T Á R A   
 

     

     
95/2022. (III.11 ) közgyűlési hat.  Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény alapján 68.§ (1) 
bekezdése alapján a 2022. február 24-i 
Közgyűlés 5-ös számú napirendjének 
újra tárgyalása 
 

 oldal 

     
96/2022. (III.11 ) közgyűlési hat.  Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény alapján 68.§ (1) 
bekezdése alapján a 2022. február 24-i 
Közgyűlés 29-es számú napirendjének 
újra tárgyalása  
 

 26 oldal 

97_98 /2022. (III.11 ) közgyűlési 
hat. 

 tulajdonosi hozzájárulások 
megadásáról 
 

 27. oldal 

99/2022. (III.11 ) közgyűlési hat.  a Városgondozás Eger Kft-vel kötött 
vállalkozási keretszerződés 1. 
számú  mellékletének módosításáról  

 29. oldal 

     
100/2022. (III.11 ) közgyűlési hat.  a helyi autóbuszjárat közlekedés 

menetrendjének módosításáról 
 

 32. oldal 

     
     
     
     
     
     
     
     
     



2 

 

     
     
     
     
     
     
     

 
 

 
 
 
 
  



3 

 

95/2022 (III.11) Közgyűlési határozat 

 

Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2022. február 24-i Közgyűlésen elfogadott 4/2022. 
(II.24) önkormányzati rendeletet minősített szavazattöbbséggel a Mötv. 68. § (1)) 
bekezdés alapján megerősíti, és elrendeli annak végrehajtását. 
 
Felelős: dr. Bánhidy Péter jegyző 
Határidő: 2022. március 11. 
 
 
 
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
4/2022. (II.24) önkormányzati rendelete 

Eger Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 
28/2011.(VI.30.) önkormányzati rendelet 

módosítására 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1 .§. 
 
Eger Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 28/2011.(VI.30.) önkormányzati 
rendelet ( a továbbiakban: rendelet)  8 §. (5) bekezdése kiegészül egy harmadik 
és negyedik mondattal:  
 
A Közgyűlés nyílt ülésén készült jegyzőkönyvét a város hivatalos honlapján kereshető 
formában is közzé kell tenni. A jegyzőkönyvet olyan formátumban kell feltölteni, hogy 
annak tartalma Acrobat Reader olvasó programban kereshető legyen szavakra, 
kifejezésekre és számokra is.  

      2.§ 
 

A rendelet 11.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A Közgyűlés üléseit a polgármester, akadályoztatása esetén a közgyűlés tagjai közül 
választott alpolgármester hívja össze.  A polgármesteri és az alpolgármesteri tisztség 
egyidejű betöltetlensége, illetőleg tartós akadályoztatásának esetén a Közgyűlést a 
Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke, az ő akadályoztatása esetén a Közgyűlés 
a tagjai közül minősített szavazattöbbséggel az akadályoztatás időtartamára kijelölt 
képviselő hívja össze. 

3.§ 
 

A rendelet 13.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 



4 

 

 
Az ülést a polgármester vezeti. A polgármester akadályoztatása esetén a közgyűlés ülését  
a tagjai közül választott alpolgármester vezeti. A polgármesteri és az alpolgármesteri 
tisztség egyidejű betöltetlensége, illetőleg tartós akadályoztatásának esetén a Közgyűlést 
a Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, az ő akadályoztatása esetén a Közgyűlés a tagjai 
közül minősített szavazattöbbséggel az akadályoztatás időtartamára kijelölt képviselő 
vezeti.   Az ülés megnyitásakor az ülés elnöke megállapítja a jelenlévő képviselők számát, 
az ülés határozatképességét. 

4.§ 
 
A rendelet I. Mellékletének II. ponja kiegészül a 2.14-es ponttal: 
Dönt az éves költségvetésben az idegenforgalmi és kulturális nagyrendezvényekre 
jóváhagyott előirányzat felosztásról. 
 

5.§ 
 

(1) Ez a Rendelet – a 2, § és 3. § kivételével -  2022. március 2- án  lép hatályba, és a 
hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 

(2) A Rendelet  2. § és 3.§-a  2022. február 24-én 12 órakor lép hatályba és a hatályba 
lépését követő napon hatályát veszti. 
 
  

Mirkóczki Ádám 
polgármester 

Dr. Bánhidy Péter 
jegyző 

 
 
  



5 

 

96/2022 (III.11) Közgyűlési határozat 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2022. február 24-i Közgyűlés 29. napirendi 

pontjában elfogadott 74/2022. (II. 24.) és 75/2022. (II. 24.) közgyűlési 

határozatokat a Mötv. 68. §. (1) bekezdés alapján minősített szavazattöbbséggel 

megerősíti, így azok végrehajthatók. 

 
74/2022. (II. 24.) közgyűlési határozat 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a szociális területért felelős 
alpolgármestert, hogy készítse el és terjessze a Közgyűlés elé az önkormányzat 
tulajdonában álló bérlakások elmúlt öt éves (2017. január 1.-2021. december 31.) 
bérbeadási gyakorlatáról szóló beszámolót és annak mellékleteként a bérlőkijelölésben 
érintettek névjegyzékét.  

Felelős: Farkas Attila alpolgármester 
 Határidő: 2022. június 30 
 

75/2022. (II.24.) Közgyűlési határozat 
  
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a jegyzőt, hogy készítse el 
az önkormányzat tulajdonában álló bérlakások bérbeadásának, valamint a bérleti díjak 
és a külön szolgáltatások díjai megállapításának szabályairól szóló 26/2009. (V. 29.) 
önkormányzati rendelet módosított rendelettervezetét a transzparencia biztosításával. 

 
Felelős:  dr. Bánhidy Péter jegyző 

      
Határidő:  2022. augusztus 15. 

 
  



6 

 

97/2022 (III.11) Közgyűlési határozat 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy az Eger Labdarúgó Kft. az 
önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, és az Egri Városi Sportiskola 
vagyonkezelésében álló, az egri 1307/97 hrsz.-ú, természetben Eger, Malomárok utcában 
található Északi Sporttelepen, -két 40*20 méteres műfüves pálya összenyitása és 
felújítása- beruházást hajtson végre. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a beruházás megvalósításához szükséges 
tulajdonosi hozzájárulás aláírására.  
 
Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
  Kovács Géza igazgató, Egri Városi Sportiskola 

 
Határidő:  2022. március 20. 
 
Szavazás 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 17 igen szavazattal jóváhagyta a határozatot  
 
98/2022 (III.11) Közgyűlési határozat 
 Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonát képező, és az Egri Városi Sportiskola vagyonkezelésében álló, az egri 3827/15 
hrsz.-ú, természetben Eger, Bem Tábornok u. 3. cím alatti ingatlan sportlétesítményei 
közül a tornaterem épületét, az Egri Városi Sportiskola saját beruházás keretében 
felújítsa, valamint a beruházás megvalósulását követően, a sportcélú hasznosítás 
biztosítékául, a Magyar Állam javára történő jelzálogjog bejegyzéséhez 5 éves 
időtartamra. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a tulajdonosi hozzájárulás, és az egyéb 
szükséges dokumentumok aláírására.  
 
Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából 
  Kovács Géza igazgató, Egri Városi Sportiskola 

 
Határidő:  2022. március 20. 
  



7 

 

99/2022 (III.11) Közgyűlési határozat 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyja Városgondozás Eger Kft.-
vel kötött vállalkozási (in house) keretszerződés 2021. 04.01-től 2022. 03. 31. 
időszakra vonatkozó 1. számú mellékletének módosítását a határozat mellékletét 
képező tartalommal.  

A  1. sz. melléklet módosításával összefüggésben a Közgyűlés elrendeli a következő 
címszámok közötti átcsoportosítást: A II/1/1/1/3/K Parkfenntartás/Játszóterek 
fenntartása ,fák kezelése, előre nem tervezhető parkfenntartási feladatok címszám 
csökkentését 6.418.414 Ft-tal, a  II/1/2/1/3/Ö 1552 Fa ültetési program címszám 
csökkentését 656.930 Ft-tal, a II/2/1/1/3/K Köztisztaság /Illegális hulladék, zöldhulladék 
elszállítás címszám csökkentését 439.879 Ft-tal, a II/3/1/1/3/K Közutak hidak 
üzemeltetése/Utak járdák karbantartása címszám csökkentését 106.188/ Ft-tal, a 
II/3/5/1/3/ Közutak, hidak üzemeltetése címszám  csökkentését 11.229.730 Ft-tal, a 
II/8/1/1/3/K Temetési szolgáltatások/Temetők fenntartási feladatai címszám 
csökkentését 40.674 Ft-tal, valamint a  II/7/2/1/3/K Vízrendezés, vízelvezetés/Sürgős 
beavatkozások címszám csökkentését  8.070.627 Ft-tal. Ugyanekkor elrendeli a 
II/7/1/1/3/K Vízrendezés, vízelvezetés/Csatorna III. rendű vízfolyások, nyílt árok 
karbantartás címszám növelését 26.842.874 Ft-tal és a II/3/2/1/3/K Közutak, hidak 
üzemeltetése/Közúti jelzőeszközök, úttartozékok címszám növelését 119.568 Ft-tal. 

 
Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester 

   Dr. Bánhidy Péter jegyző  
   Gál Sándor Városüzemeltetési Irodavezető 

 Rékasiné Varga Beáta Gazdasági Iroda Pénzügyi 
csoportvezető 

Határidő: 2022. március 31. 
  



8 

 

100/2022 (III.11) Közgyűlés határozat 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja a VOLÁNBUSZ Zrt. 
által Eger Megyei Jogú Város helyi autóbuszmenetrendjének módosítására 
tett javaslatát 2022. április 1. napjától a határozat melléklete szerint: 

– 1. sz. melléklet: autóbuszvonali változások leírása teljesítményváltozás 
kimutatása 

 
 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése kéri az elfogadott 
módosításoknak a Közszolgáltatási szerződés 1 sz. mellékletét képező menetrendbe 
történő beépítését. 

 
Felelős:  
Mirkóczki Ádám polgármester 
VOLÁNBUSZ Zrt. helyi közszolgáltatás vezető 
Határidő: 2022. április 1.  
 
 

         

         

 Vonal Korlát Indulás Érkezés Km Napok 

másodrész 
meghirdetés 

5A I Autóbusz-állomás 7:18 Tihaméri malom 7:27 3,6 186 

másodrész 
meghirdetés 

5A I Tihaméri malom 7:28 TESCO áruház 7:49 6,4 186 

másodrész 
meghirdetés 

11 I Autóbusz-állomás 7:18 
Felnémet, Béke 

út 
7:34 5,9 186 

másodrész 
meghirdetés 

16 I Autóbusz-állomás 7:32 
Felnémet, Béke 

út 
7:50 6,1 186 

megszűnik 11 M Lajosváros 13:07 
Felnémet, Béke 

út 
13:37 -9,6 254 

új járat 14E M Lajosváros 13:05 Berva 13:39 11,3 254 

megszűnik 14 I Lajosváros 12:55 Berva 13:34 -13,9 186 

megszűnik 14 T Lajosváros 12:52 Berva 13:31 -13,9 68 

új járat 11 I Lajosváros 12:55 
Felnémet, Béke 

út 
13:25 9,6 186 

új járat 11 T Lajosváros 12:52 
Felnémet, Béke 

út 
13:22 9,6 68 

megszűnik 14 M Berva 14:15 Lajosváros 14:55 -14,4 254 

új járat 14E M Berva 14:19 Lajosváros 14:50 12,3 254 

megszűnik 6 M TESCO áruház 7:20 Lajosváros 7:52 -10 254 

új járat 6 T TESCO áruház 7:20 Lajosváros 7:52 10 68 

új járat 3A I TESCO áruház 7:20 Lajosváros 7:41 8,3 186 



9 

 

megszűnik 3 I Berva 7:04 Lajosváros 7:42 -16,1 186 

új járat 16 I Berva 7:02 Lajosváros 7:49 17,7 186 

megszűnik 11 M Lajosváros 7:15 
Felnémet, Béke 

út 
7:35 -9,6 254 

új járat 14 M Lajosváros 7:15 Berva 7:54 13,9 254 

megszűnik 14 M Lajosváros 7:25 Berva 8:04 -13,9 254 

új járat 11 M Lajosváros 7:25 
Felnémet, Béke 

út 
7:55 9,6 254 

megszűnik 112 M Ipari Park 7:52 TESCO áruház 8:20 -8,5 254 

megszűnik 12 M TESCO áruház 8:21 Lajosváros 8:47 -7,5 254 

         

         

 

 


